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SECAQO: EROCP DA 7 BDA INF MTZ ANO: 2022

nreressano: Luan s xavier e

ASSUNTO: Processo de Pagamento de Pessoa Fisica, referente ao més de dezembro

e

ANEXOS: 1 (uma) fol.ha'RPA, 1 (uma) folha r¥latério de prestagiio de servigos, 4 (quatro) folhas
relatorio detalhado entregas efetuadas por OM, 4 (quatro) folhas de analise de carrada,2(duas) folhas

do sistema de monitoramento, 1 (uma) folha calendério fornecimento de agua e 2.(duas) fothas de | - |- -

notas de empenho.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N° DO RECIBO | MES DE COMPETENCIA

1901 12/2022
- NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA {CNPJ OU INSS)
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL . 09.565.307/0001-04

_ ENDERECO / TELEFONE
“I” |RUA ALMINO AFONSO , 12, RIBEIRA, NATAL/RN - CEP:58012010 / TELEFONE: (84) 30926214

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAO
DOS SERVICOS DE TRANSPORTE DE AGUA EM CARRO PIPA, A IMPORTANCIA DE R$  3.548,58

( trés mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e oito centavos)

CONFORME D!SCRIMINACAOC ABAIXO:

SALARIO BASE TAXA Valor méximo p/reembolso | ESPECIFICAGAO
XAXEXHXEXAXEXEXAEX | XEXEXEXEXHX [ XEXEXEXEXAXHX+X+X+X | | VALOR DO SERVICO PRESTADO ......ccooeoee. RS 3.548,58
VALOR JA REEMBOLSADO NO MES _l SALDO DESCONTOS

XX+ XAXHXHXHEX XX+ XK XAX AKX XXX XXX XXX+ X+X [ | IR (FONTE) (0,0%) R$ 0,00

NUMERO DE INSCRICAC Il SEST (1,5%) R$ 10,64

N° INSS: IV SENAT (1,0%) R$ 7,08

Ne CPF: V INSS (11,0%) R$ 78,06
N° Municipal VIISS (0,0%) RS 0,00 R$ 95,79
DOCUMENTO DE IDENTIDADE VALOR LIQUIDO ............... R$ 3.452,79

NUMERO ORGAQ EMISSOR
‘ ITEP/RN LLOCAL/DATA: , de de
DADOS BANCARIOS . ASSINATURA
ONTA CORRENTE Documento assinado digitatmente
poan x By LUAN FERREIRA XAVIER
S ud reldA  Data: 07/02/2023 11:22:05-0300
. Verifique em https://verificador.iti.br )
MUNICIPIO DATA . .- .
SENADOR ELO! DE SOUZA - RN 31/01/2023 l LUAN FERREIRA XAVIER
/ﬂwa L P2y s %/4)
LUIZFRANGISCO BORGE;A?‘ Ten , KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA - 1° Ten
Chefe da Equipe do RPS/RPA do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz Conferente do RPS/RPA do(a) ER da 7° Bda Inf Mtz

y LUIS CARLOS DA SILVA - Cap
i scal de Contrato do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz
il C :
DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS: WLIPAGAMENTO -PF lﬁ
16X2A0001BAGEN ¢

Conforme atestada a prestagdo de servigo pelo Fiscal de Contrato: s
, - o QONENSO W2 (257N
1. Autorizo o setor financeiro a efetuar o pagamento do servigo prestado pelo pipeiro relacionado acima, refefemMe a citado,
2. Tomar as providéncias cabiveis de acordo com as normas em vigor. Q%RP fl@gz

NATAL-RN,;& de M de é 2(98”3 40}1- .

0o

20  OpP

\ q@ 20__6P

FABIANO DE{MOURA FONTES - Cel 20__NS
Ordenador de Despesa do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz 0 “E

20__ NS



https://verificador.iti.br

Y

GCDA - GESTOR DE CONTROLE DE DISTIIBUICAG DE AGUA

Pagina 1

Periodo: Dezembro de 2022
Gerado: 02 de Fevereiro de 2023

RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS (RPS)
/
| PRESTADOR DE SERVIGO: | LUAN FERREIRAXAVIER | / |
> | MOMENTO I QTD HAB | NEC.MENSAL(m3) | PIPA(m3) |VIAGENS (P)| DIST.(Km) VALOR(RS)
Bento da Silva (52.0km) 0.71 12 7.2 9.52 1 52.0 351,478
956 - Granja Paraiso->48257 - SA-tio Lagoa da CamaA°ba - Lizinete Rafael de Sou 0.71 16 9.6 9.52 1{2) 53.0 358,238
956 - Granja Parafso->12410 - Sitio canto grande - Luiz Ferreira Luiz Carma (52. 0.7t 20 12 9.52 1(2) 520 351,478
956 - Granja Paralso->101420 - Sitic Canto Grande 1 - Luciana Margues da Silva ( 0.71 27 16.2 9.52 1(2) 52.0 351,478
956 - Granja Paraiso->56447 - Sitio Canto Grande | - Maria Cicera dos Santos (53 0.71 12 7.2 9.52 1 53.0 358,238
956 - Granja Paraiso->70123 - Sitio gameleira - Jose Ribeiro Filho {59.0km} 0.71 10 6 9.52 1 59.0 398,793
956 - Granja Paraiso->48944 - Sitio GravatA; 1 - Maria do Socorro Esposa de Geni 0.71 14 84 9.52 1 52.0 351,478
956 - Granja Paraiso->12380 - Sitic GravatAj 2 {colA©gio) - Genoveva de AraA%o 071 17 10.2 9.52 1(2) 52.0 351,478
956 - Granja Paraiso->175669 - SITIO LAGOA DA CARNAUBA - MARIA RAFAEL DO NASCIME 0.71 ] 3.6 9.52 1 53.0 358,238
956 - Granja Paraiso->155301 - Sitio Tanque de Cima - Ranieres Scares da Silva { 0.71 5 3 9.52 1 47.0 317,682
Total do Municipio: - 139 834 - 10 (14) - ’3.548,58
7 ] /
Total: . 139 83.4 . g [/ - N 3.548,58
NATAL-RN, 02 de fevereiro de 2023
= ¢ g
FABIANO DE MGURA FONTES - Cel LYIZ RANCISCO BORGES/£1° Ten

Ordenador de Despesa do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz

()

KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA -1° Ten
Conferente do RPS/RPA dofa) ER da 72 Bda Inf Mtz

Chefe da Equipe do RPS/RPA do(a)

da 72 Bda Inf Mtz

VA |

-~

so f

7 LUIS CARLOS DA SILVA - Cap

Fiscal de Contrato do(a) ER da 72 Bda Inf Mtz

—



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Motorista: LUAN FERREIRA XAVIER

Seq.

Cod.

Data Evento Status Municipio
Entrega

Céd.
Manancial

Relatério Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Refegrémpit-—tet e 3.34/12 -
L Jtd carradas aprovadas no Gpipa ' OM - ER da 72 BDA INF MTZ

Qtd carradas que n3o foram entreques (X) P

~ | Otd carradas contestadas para audiiagem oy

~ | Qtd garradas corfirmadas pela Divisao de Gontrole

|ST
o JEXL
eshonsavel pela /

ontrole

conferéncia no Gpipa Che
/

Nome Manancial Céd. PA Localidade Nome Beneficiario (dias)

Emitido em 25/01/2023

Autonomia

Anotacgdes

19573453 05/12/2022 10:20 _>em enador Eloi de
) P_endencua Souza

19575453 05/12/2022 14:38 Conﬂrmad/ Se"agggfa'd' de

956

956

Granja Paraiso i '

Granja Parai
e - -

ENTREGA DE CARRADA
CONFIRMADA.

Carrada planejada para
de dezembro de 2022, «
ordem de servigo entre(
contratado, a qual foi re
entrega em 05 de dezei
2022, mediante autorizi
chefia da Divisdo de Col
Pipeiro foi no manancial
realizou o registro da le
cartdo do motorista no

rastreador.

Se deslocou com destin
residéncia da beneficiar
realizou os registros da:
dos cartGes do motorist
beneficiaria na area da

corretamente.

A entrega da carrada fo
na cisterna cadastrada,
qual havia planejament:
sistema e constava na ¢
servigo.

Coordenadas da cistern.
cadastradas equivocadz
sistema, e ndo foram re
em tempo habil antes d
entrega.

Diante da analise da rot
observou-se presentes i
aspectos certificadores :
execugao do servigo de



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatério Detalhado Entregas Efetuadas por OM

Data de Referéncia - De 01/12/2022 Até 31/12/2022 M
OM - ER da 72 BDA INF MTZ
% Emitido em 25/01/2023
de agua por parte do-cc
desde o carregamento 1
manancial de captagao
cisterna cadastrada par
havia planejamento em
servigo entregue ao con
ENTREGA DE CARRADA
CONFIRMADA.
, Conforme dados regist
Sistema GPIPA, a batid:
: - - cartdo do Beneficidrio f
) realizada fora
do raio da Cisterna, ma
metros. Foi analisado o
funcionamento do DM, 1
de :
deslocamento do veicul
foram encontrados erro
. ) . . . funcionamento.
. Sem  , Senador El6i de Granja Paraiso )
3 19575555 06/12/2022 07:37 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAO 70116 Gravata 2 Jose Bento da Silva 39.67
. Sem Senador El6i de Granja Paraiso .
4 19578577 06/12/2022 11:14 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAO 56447 Sitio Canto Grande 1
. Sem Senador El6i de Granja Paraiso Sitio Gravata 2
5 19588589 07/12/2022 07:33 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAO 12390 (Colegio)
. Sem Senador El6i de Granja Paraiso Sitio Lagoa da L
6 19589457 12/12/2022 09:25 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAD 48257 Carnauba
. Sem Senador El6i de Granja Paraiso -
7 19605002 22/12/2022 07.25 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAO 12410 Sitio Canto Grande
: 1: Sem enador El6i de Granja Paraiso " M
8 19606426 22/12/2022 11:24 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAO 48944 Sitio Gravata 1
. Sem Senador El6i de Granja Paraiso . .
9 19606428 23/12/2022 07:00 Pendéncia Souza 956 NETO GALVAD 70123 Sitio Gameileira
CONCLUSAO:
ENTREGA DE CARRADA
R 2 : . CONFIRMADA.
10 / 19620359 23/12/2022 11:34 Conﬁrmadd/senagg[lf;m de  gse A PeTeS 155301  Sitio Tanque de Cima Pipeiro foi no manancial

e realizou o registro da
cartdo do motorista no




Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referéncia - De 01/12/2022 Até 31/12/2022

OM - ER da 72 BDA INF MTZ

Emitido em 25/01/2023

rastreador. Seguiu diret
para a cisterna cadastre
a qual havia planejame:
sistema e em ordem de
entregue ao contratado
realizou os registros da:
dos cartdes do beneficié
motorista na area da cit
instrumentos responsav
validagdo da entrega de
para pagamento.

A entrega estava planej
o dia 23 Dez 22 e foi ex
conforme o planejamen
O Sistema GPIPA permi
duas OME cadastrem o
manancial com cédigos
diferentes. No caso em
mesmo manancial com
esta relacionada a ciste
beneficiada pela entregi
questionada foi cadastri
cédigo 1829, anteriorm:
GCDA por outra OME, e
numero 956 pelo EROC!
BdalnfMtz.

No momento do registre
carrada, o sistema reco
como manancial o de cc
1829, que nao havia sic
desativado ou unificado
tempo habil.

Diante da andlise que s
observam presentes toc
elementos que comprov
correta execugdo do set
de parecer que a entrec
carrada seja confirmade
pagamento efetuado., €
dados registrados no Si
GPIPA, o0 manancial visi
veiculo, no momento dz
ndo estava associado a
Cisterna.



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatério Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referéncia - De 01/12/2022 Até 31/12/2022

OM - ER da 72 BDA INF MTZ

Emitido em 25/01/2023

Manancial associado no
da entrega: Macaiba RN
Paraiso Neto Galvdo GC

(1829)
Manancial visitado: Gra
Paraiso NETO GALVAO (



MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL

ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO-PIPA DA 7° Bda Int Mtz

ANALISE DE CARRADA COM PENDENCIA NO SISTEMA GPIPA/GESTAO/BRASIL

DATA:
VEICULO PLACA:
MOTORISTA:
BENEFICIARIO:
STATUS:
ALERTA: Beneficidrio fora da drea da cisterna ou cisterna ndo associada ao cartdo
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CONCLUSAO:

ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA.

Carrada planejada para o dia 05 de dezembro de 2022, conforme ordem de servi¢o entregue ao
contratado, a qual foi realizada a entrega em 05 de dezembro de 2022, mediante autorizagdo da chefia
da Divisdo de Controle. '

Pipeiro foi no manancial onde realizou o registro da leitura do cartdo do motorista no rastreador.

Se deslocou com destino a residéncia da beneficiria, onde realizou os registros das leituras dos cartdes
do motorista ¢ da beneficidria na 4drea da cisterna corretamente.

A entrega da carrada foi realizada na cisterna cadastrada, para a qual havia planejamento no sistema e
constava na ordem de servigo. .
Coordenadas da cisterna estavam cadastradas equivocadamente no sistema, € ndo foram retificadas em
tempo habil antes da referida entrega.

Diante da analise da rota observou-se presentes todos os aspectos certificadores da correta execugdo do
servigo de entrega de 4gua por parte do contratado desde o carregamento no manancial de captagdo até
a cisterna cadastrada para a qual havia planejamento em ordem e servigo entregue ao contratado.
ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA. A

PARECER FINAL: | CONFIRMADA -PAGAR | L&~ _—

FRANCISCO VALZITO BOPES DE MENDONCA — 1° Ten QAO
Chefe da Divisio de Controle do ER/7* Bda Inf Mtz




DESPACHO DO OD R §
(3¢) Concordo com o parecer do Chefe da Divisdo de Controle. Seja providenciado o pagamento
() Discordo do parecer da Divisdo de Controle. Arquive-se P .-
Corncdire~olo e A ahxelisenio duas Comnderindns M{L‘&_ﬂﬁ‘;&fe‘»
5&0031 Coviesndo cm & ﬁémcwz, olee iy Cb s080 o drfrage. pata & S,
onia R ._de Pesconweanitn eso 05142122 . 70N

FABIANO DE MOURA FONTES —Cel (P

Ordenador de Despesas do EROCP/7* Bda Inf Mtz
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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO NORDESTE
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL

ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO-PIPA DA GUARNICAO DE NATA

ANALISE DE CARRADA COM PENDENCIA NO SISTEMA GPIPA/GESTAO/BRASIL

DATA.:

VEICULO PLACA:

MOTORISTA:

MANACIAL:

BENEFICIARIO:

STATUS:

ALERTA:
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na

a

[ =y LT
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CONCLUSAO:

ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA.
Pipeiro foi no manancial previsto e realizou o registro da leitura do cartdo do motorista no

rastreador. Seguiu diretamente para a cisterna cadastrada, para a qual havia planejamento no
sistema e em ordem de servigo entregue ao contratado, onde realizou os registros das leituras dos
cartdes do beneficiario e do motorista na area da cisterna, instrumentos responsaveis pela validago
da entrega da carrada para pagamento.

¥




Tuaw feamins xpuren
(Continuagdo da Andlis ... 20

A entrega estava planejada para o dia 23 Dez 22 e foi executada conforme o planejamento.

O Sistema GPIPA permite que duas OME cadastrem o mesmo manancial com céddigos diferentes.
No caso em andlise, 0 mesmo manancial com o qual esta relacionada a cisterna beneficiada pela
entrega de dgua questionada foi cadastrado com cédigo 1829, anteriormente no GCDA por outra
OME, e com o numero 956 pelo EROCP/7* BdalnfMtz.

No momento do registro da carrada, o sistema reconheceu como manancial o de codigo 1829, que
ndo havia sido desativado ou unificado em tempo habil. Situagdo atualizada conforme fichas
anexas.

Diante da andlise da rota, observou-se presentes todos os aspectos certificadores da correta
execugdo do servico de entrega de dgua por parte do contratado desde o carregamento no
manancial de captagdo até a cisterna cadastrada para a qual havia planejamento em ordem de
servigo entregue ao contratado.

Estrega de carrada CONFIRMADA para pagamento.

STATUS FINAL: | CONFIRMADA

PARECER: PAGAR

Mmdm_l@

IS CARLOS DA SILVA — Cap PTTC
Divisdo de Controle do EROCP/72 Bda Inf Mtz

DESPACHO DO OD:

( X) Concordo com o parecer do Chefe da Diviséo de Controle. Seja providenciado o pagamento.
() Discordo do parecer da Diviséo de Controle. Arquive-se

\

\
~_

FABIANQ?J OVRA FONTES - Cel
Ordenador de Despesas do EROCP/7% Bda Inf Mtz
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¥ . 10/02/2023 11:00 ~. il *~, Sistema de MonitordMepto da Logistica de Entr&ya, de Agua Por Carros-Pipa | - =
&1 Manancial ' ;
. UZA
. N . e MD
[ Manancial H Fotos “ Anotagdo H Historico ]
Informagées Gerals :
: !
]
Tipo da Propriedade *  Tipo * ' Perenidade Estado do Manancial  Status *
lPrivada ' I ] [Pogo Artesiano ] ] l- Selecione - ] ] lAtivo } J [Ativo ] ] :
Tipo de Estrada * Situagdo Estrada de Acesso Max. Carradas/Més (m?3) Vazao (m3/h) ! i

165 |N&o definido ]J | Boa | ] 0.0 ] [0.0 ] f v

G’ Informagdes de Locallzacédo e Contato
1 :
, Logradouro Namero Bairro / Localidade Ponto de Referéncia CEP :
k g 5 ~ F F i § o S i
lnull ) ) ) j lnu" J lnqll . X j [nul1 . J l ] ¥ |
" w - " " o o k.. :
: Estado * - Municipio * Latitude * Longitude * '
: I
] H
i
! § Informacgdes de Acesso e Seguranca Informagdes de Integragao
{ Nivel Hierarquico * Céd. GCDA Manancial * 2 '
{ [(Rda72eoANeMTZ | ) (956 ] ;
|
|
| |
i Total de Registros: 1, 1i
e e e *
; :[ Exportar Todos ]}l[ Exportar Pégina ] ;
IR w
| s R i |
T T |

https://www.gpipabrasil.com.bi/pages/fountainheads xhtml ' ' 12
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R 1 Manancial i[ Fotos " Anctagéo lﬁisw"m ]

% Informagoes Gerais
Gerenciar >

‘ "1d Identifiéaiéo * ' Proiriétério da Area ’ Qualidade da Aiua

Tipo da Propriedade *  Tipo * Perenidade Estado do Manancial Status * {
[Privadé- ‘ ] ] [Pogo Artesiano : o l ] lr- Selecione - | ] [Ativo I } lInativo I ] £

H

Tipo de Estrada * Situacao Estrada de Acesso Max. Carradas/Més (m3) Vazao (m3/h) 4

[N&o definido | | {Néo definido ] { [ ] h

Motivo da inativacdo * !

{' [Outros J ;

§ i

4 informagbdes de Localizagao e Contato . : . . . 4 i

i ; " y - v p ¥ I‘ ( IJ¢ H
s Logradouro Numero Bairro / Localidade Ponto de Referéncia CEP 1

[ b i e | g | cra— )

Estado * Municipio * Latitude * Longitude *
o Auxiliar

InformagGes de Acesso e Seguranga Informagoes de Integracao
1" Nivel Hierarquico * ' ) Céd. GCDA Manancial *
! (ERda72BDAINFMTZ | | _ |1829 ]
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ORDEM DE SERVIGO PARA O FORNECIMENTO DE AGUA - ER DA 7° BDA INF MTZ

MUNICIPIO: “SENADOR ELOI DE SOUZA PERIODO: 01/12/2022 ATE 31/12/2022
CAP. PIPA
GCDA [LOCALIDADE |RESPONSAVEL| N° Cartfio | Pop | Oist | Can : LOR
0115 |GRAVATA 2 1320272 2 | s2 | ! i I | ' RS 351.48
175663 |AS0A0R 0340650 s 1 ' B [ | \ I ' RS 358,24
H i | ] 1
12450 |STOCANTO 1320418 1w |52} | ! 1 : : 1 RS 351,48
k |
1o1az0 [ZT00CANTO 1345728 20 | 5| | : d ; i 1 RS 351,48
seasr |STI0 CANTO 1329855 B s 11 : 1 RS 358,24
o1 {30 e 1320234 5| s 1 ! RS 398,79
45044 |STTIO GRAVATA 1 1320432 w | s2 |1 1 I 1 RS 351,48
N |
1za00 (ST SRAVATAZ 1320048 wlels 1 ., o : 1 RS 35148
agzst [STOLACOACA 1220142 n[ssfa ik " : 1 RS 358,24
155301 [ ST IAnQUE 1208277 s |ar ] | 1 i 1 RS 317,68
127 | 525 { 10 1|o|ofojof1]o (] [ ofo|2]2f e | o [lo]o]o 10 RS 3.548,58
LUAN FERREIRA XAVIER \/
Da1a:21/12/2022 19:30:19-0300
Verifique em https:/fverificador.iti.br
LUAN FERREIRA XAVIER
CONTRATADO
Referida ordem de servigo devera ser assinada no aplicativo Gov.br e enviada para o link do pipeiro imediatamente tnicio
das entregas autorizado somente ap6s o envio da planilha para o link do pipeiro Proibido
descarregar sem passar cartfio do beneficiério; Proibido
descarregar em cisterna suja; Proibido

descarregar em cisterna ndo cadastrada,

Proibido descarregar em data néo programada sem autorizagao do escritério.

PROBLEMAS NA ENTREGA SEM SINAL DE CONTATO PARA AUTORIZAGAO: FALTA DE CARTAO - CISTERNA SUJA - CISTERNA COM VAZAMENTO:
carrada de até dois dias a frente e avise no dia seguinte no horério de expediente

Anteci
HO

RAR

10 DE TRABALHO - APANHA E ENTREGA (06:00 AS 18:00) - Nr 5.5.3 - Contrato

PROBLEMAS: LIGUE (84) 3092-6234 / 99136-8921 / 99128-6608 (DAS 08:00 AS 15:00)

PAGAMENTO

CARRADA FORA DO PREVISTO ACIMA, NAO SERA VALIDADA PARA




£ | Sisterna integrado
| de Administragao Financeirs , )ﬁ\
do Gaverno Fedaral 7\ TesouroNacionat

Data e hora da consulta: 08/02/2023 08:50
Usuario: *** 697.334-**
Impressdo Completa

Nota de Empenho

—UG Emitente
Codigo Nome Moeda
160342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL REAL - (R%)
CNPJ Enderego CEP
09.565.307/0001-04 RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA 58012-010
Municipio UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360__RITEX 8777360
Ano. . Tipo Namero
2022, . NE 2059
Célula Orgcamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 174399 1000000000 339036 530012 DFO000HSOP3
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor .
26/08/2022 Estimativo 64241.016974/2021-98 0,0000 1.419,44 1.419,44

~—Favorecido

Municipio UF Telefone
NATAL RN

~Amparo Legal

Cédigo Modalidade de Licitagdo

96 . INEXIGIBILIDADE

Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea

LEI 8.666 / 1983 25 - - -
Descrigao

2022NC013273, COTER LIC: INEX 08/2022 UG 160342 BASE ADM GU NATAL, VIGENCIA: 01SET22 A 31DEZ22
(MES REF: SET22) DOC REQS: ADITAMENTO N 65 AO BIN® 157 B ADM GU N DE 23/08/22 FINDE: PG PREST
SV OCP (PIPEIRO PF)

Local da Entrega

SENADOR ELOI DE SOUZA/RN

Informagdo Complementar

16034207000082022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versdo| Data/Hora Operagéao 1
(001 14/01/2023 17:16:39 | Alteracéo




Sistema Integrado
S'ﬂ FI de Administragio Financeira )§
do Governo Federa! 7\ TesouroNacionat

Data e hora da consulta: 08/02/2023 08:50
Usudrio: ** 697.334-**
Impressdo Completa

Nota de Empenho

~Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA FISICA 1.419,44
Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
Seq.  Desecriggo . " Valor do Item o
001 Processo automatico de inscricdo do empenho em restos a pagar. 1.419,44
Data Operagado Quantidade Valor Unitario . Valor Total
14/01/2023 Inscrigio em restos a pagar 1,00000  1.419.4400 141944 -

—Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
FRANCISCO DE ASSIS SULIANGC RAMOS FILHO AUGUSTO CESAR SILVA GONCALVES
. ***.145.557-** * 524.434-
26/12/2022 17:20:41 26/12/2022 11:42:38
{ Versdo| Data/Hora Operacéao |

(001 14/01/2023 17:16:39 | Alteragao j 2 de 2




Histems Integrado
f de Administragse Financeira
" do Governo Fedaral

f t\‘rssousoﬂncwnm

Data e hora da consulta: 08/02/2023 08:51
Usuario: *** 697.334-**
Impressdao Completa

Nota de Empenho

~UG Emitente ~
Caédigo Nome Moeda
160342 BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
09.565.307/0001-04 RUA ALMINC AFONSO NR 12 RIBEIRA 59012-010
Municipio UF Telefone
NATAL RN (084) 3344-7360__RITEX 8777360
Ano___ _ Tipo Numero
2(_)22_ o NE 2827
Célula Orgamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 174399 3000000000 339036 530012 DFO00QHSOP3
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor -
07/12/2022 Estimativo 64241.016974/2021-98 0,0000 3.020,84 3.020,84
—Favorecido ~

NATAL RN

~—Amparo Legal

Codigo Modalidade de Licitagdo

96 INEXIGIBILIDADE

Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea

LEI 8.666 / 1993 25 - - -
Descrigao

2022NC019688, 05/12/22 COTER LIC: INEX 08/2022 UG 160342 BASE ADM GU NATAL, VIGENCIA: 01SET22 A
31DEZ22 (MES REF DEZ22 40 POR CENTO DO RECURSO PREVISTO) DOC REQS: ADITAMENTO 085 AOC B! N°
226 B ADM GU N DE 06/12/22 FINDE: PG PREST SV OCP (PIPEIRO PF)

Local da Entrega

SENADOR ELOI DE SOUZA

Informagao Complementar

16034207000082022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versao| Data/Hora Operagio
001 14/01/2023 17:25:00 | Alteragao

—




Sigtema tntegrado
de Administragio Financeira
do Governo Federn!

.)t
/ TesouRONACIONAL

Data e hora da consulta: 08/02/2023 08:51 .
Usuario: *** 697.334-**
Impressdo Completa

Nota de Empenho

—Lista de itens

Natureza de Despesa Total da Lista
‘ 339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 3.020,84
Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS '
Seq.  Descrigdo o - . " Valor do Item
001 Processo automatico de inscrigdo do empenho em restos a pagar. 3.020,84
Data Operagao Quantidade Valor Unitario Valor Total
14/01/2023 Inscrigdo em restos a pagar 1,00000  3.020,8400 T 3.020,84
~—Assinaturas \
Ordenador de Despesa Responsével pela Nota de Empenho
FRANCISCO DE ASSIS SULIANO RAMOS FILHO AUGUSTO CESAR SILVA GONCALVES
***.145.557-** *+*.524.434-"
30/12/2022 15:14:17 30/12/2022 12:03:05 i
| Versdo| Data/Hora Operacao ]

(001 14/01/2023 17:25:00 | Alteragéo | 2 de 2




